Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla. 

Článek VIII.  

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Předpokládaná cena díla, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení, činí:: 

• 1.088.494,46 Kč (slovy: Jedenmilionosmdesátosmtisícčtyřistadevadesátčtyři korun českých, Čtyřicetšest haléřů) bez DPH, 

• 1.219.113,80 Kč (slovy: Jedenmiliondvěstědevatenácttisícstotřináct korun českých, Osmdesát haléřů) včetně DPH, jejíž saz-

ba ke dni uzavření této smlouvy činí: 12 %. 

2. Konečná cena bude určena měřením na základě jednotkových cen obsažených v  soupisu prací a skutečného rozsahu 

provedených prací. Množství uvedená v soupisu prací jsou pouze kvalifikovaným odhadem a slouží pro stanovení před-